

Nextup ApS
Tjelevej 34, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 37 65 45 82

Årsrapport

29. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017

Torben Niemann Ahler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 29. april 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Nextup ApS Tjelevej 34, Tjørring 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 37 65 45 82 |
| | Regnskabsår: 29. april - 30. juni |
| Direktion | Torben Niemann Ahler Jesper Asmann Raben |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Jysk Formtryk Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion af reklametryk.mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79.090 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.030 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstart af virksomheden.

Resultatopgørelse

| | |
|---|----------------|
| Bruttofortjeneste | 79.090 |
| 1 Personaleomkostninger | -95.817 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.196 |
| Driftsresultat | -37.923 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -827 |
| Resultat før skat | -38.750 |
| Skat af årets resultat | 5.720 |
| Årets resultat | -33.030 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -33.030 |
| Disponeret i alt | -33.030 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2017</u> | <u>29/4 2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 60.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 60.000 | 0 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 26.100 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 26.100 | 0 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 96.001 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 40.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.670 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 146.671 | 0 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 23.857 | 159.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | 196.628 | 159.000 |
| | | |
| Aktiver i alt | 256.628 | 159.000 |

Balance

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2017</u> | <u>29/4 2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 159.000 | 159.000 |
| 4 Overført resultat | -33.030 | 0 |
| Egenkapital i alt | 125.970 | 159.000 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.950 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.950 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.554 | 0 |
| Anden gæld | 75.154 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 125.708 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | 125.708 | 0 |
| | | |
| Passiver i alt | 256.628 | 159.000 |

5 Eventualposter

Noter

| | 29/4 2016 - 30/6 2017 | |
|---|--------------------------|------------------|
| | 30/6 2017 | 29/4 2016 |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | | 94.424 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 1.271 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | | 122 |
| | | <u>95.817</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | <u>1</u> |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>29/4 2016</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | <u>80.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>80.000</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-20.000</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>-20.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>60.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>29/4 2016</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 29. april 2016 | 159.000 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>0</u> | <u>159.000</u> |
| | <u>159.000</u> | <u>159.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-33.030</u> | <u>0</u> |
| | <u>-33.030</u> | <u>0</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Formtryk Holding ApS, CVR-nr. 31944406 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.